PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.11.2017
	г. Заозерный
	№ 627-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 28.09.2015 № 538-п «Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по предоставлению единовременной адресной материальной помощи»
В целях приведения постановления администрации Рыбинского района от 28.09.2015 № 538-п в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 28.09.2015 № 538-п следующее изменение:

в подпункте 2 пункта 4 приложения № 2 к постановлению слова «принимает решения» заменить словами «вносит предложения в УСЗН».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района Г.В. Бурячка.
3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
	Глава района
	А.Н. Мишин